
 

У К Р А Ї Н А 
Харківська область 

Зміївський район 

КОМСОМОЛЬСЬКА  СЕЛИЩНА  РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ   КОМІТЕТ 
 

РІШЕННЯ    
 

06 лютого 2018 року                                                                          № 64 

 

Про внесення змін до рішення 
виконавчого комітету 
Комсомольської селищної ради 
«Про стан роботи із зверненнями 
громадян  за 2017 рік» 

 

 Відповідно до листа Зміївської райдержадміністрації від 26.01.2018 року  
№ 01-35/252, на виконання делегованих повноважень передбачених підпунктом 
1 пункту «б» частини першої статті 38 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», враховуючи технічні помилки, виконавчий комітет 
Комсомольської селищної ради  
 

В И Р І Ш И В: 
 

1. Внести зміни до рішення виконавчого комітету Комсомольської селищної 
ради «Про стан роботи із зверненнями громадян  за 2017 рік» від 16.01.2017 р. 
№ 9,  а  саме в: 

- дату прийняття рішення замінити з 16 січня 2017 року на 16 січня 2018 
року; 

- в тексі рішення цифри «2016» замінити на «2017». 
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів ради Тимченко О.В. 
 
 

 

 

 

 

 

 

Комсомольський 

селищний голова                                                                              Д.М. Діхтяр 

 


